Buna karşılık

Avusturya, Bulgaristan’ın bağımsızlığını destekleyecekti. 6 Ekim 1908 günü

Bulgaristan bağımsızlığını duyurdu. Bulgaristan Prensliği’nin Osmanlı Devleti ile

olan tek bağı verdiği vergilerdi.

Ülke dışında bunlar olurken içte ise 31 Mart Vak’ası olmuş (31 Mart 1325/13

Nisan 1909) II. Abdülhamit tahtan indirilmişti. Bulgaristan bu savaşa daha II.

Abdülhamit devrinde hazırlanmaya başlamış, ancak II. Abdülhamit’in üstün siyaseti